приспадане на данъчен кредит в размер на 144 030.34 лева главница и лихви 
в размер на 26 104.13 лева за данъчни периоди от месец ноември 2009г. до 

месец януари 2010г.  
ОСЪЖДА  [фирма], ЕИК[ЕИК], представлявано от управителя С. Б. С. да 
заплати на дирекция „ОДОП” С. при ЦУ на НАП сумата от 3825 (три хиляди 

осемстотин двадесет и пет) лева, разноски за съдебното производство. 

Съдебното решение подлежи на обжалване с касационна жалба пред 

Върховния административен съд на Република Б. в 14 - дневен срок от 
съобщаването му на страните. 

СЪДИЯ: